## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

ardentes in manibus tenemus. cum per bona opera proximis nostris lucis exempla monstramus. Beque perfectio operibus dominus dicit. luceat lux vestra coram hominibus. Et rursum. Videant opera vestra bona. et glorificent patrem vestrum qui in caelis est. **Et gloria et honore.** Duo autem sunt qui iubent et lucernas restringere et lucernas tenere. ut et mundicia sit castitas in corpore. et lucerna uernatis in oratione. Redemptori et enim nostro unum sine altero nequaquam placere potest. si autem is qui bona agit adhuc luxurie iniqua menta non desinit. aut is qui castitate preminet.

**I** nec dum se per bona opera exercet. **Et Lusti deduxit. Secundum Iuxta.** In illo. r. Dixit dominus. d. s. **S**icut lucernae ueritatis in manibus uestris. Et uos similes hominibus expectantibus dominum suum quando reuertatur anuptus. ut cum uenerit et pulsauerit ostendat apertam ei. Beati serui illi. quos cum uenerit dominus inuenierit uigilantes. Amen dico uobis. quod perueniet se et faciet illos discubere et transiens ministrabit illis. Et si uenerit in secunda uigilia et si in tertia uigilia uenerit et ita inuenierit. beati sunt serui illi. Hoc autem secretum. quomodo si scire. parat familias quae hora fur uenire. uigilare. utique et non sinere per fodi domum suam. Ideo et uos estote parati. quia quae hora non putatis filii hominis uenire. Aut autem ei petrus. Domine. ad nos dicit hanc parabolam. an et ad omnes. Dixit autem dominus. Quis putas est. deus dispensator et prudens qui constituit dominus super familiam suam. ut det illis in tempore tui mensuram. Beatus ille seruus. quem cum uenerit dominus inuenierit ita facientem. Hec dico uobis. quomodo super omnia bona sua constituet eum. **Ab laud.**